VESPERE II. in Ecclesia universalis de eodem s. Laurentio, uti in proprio Loco, & Commun. un. Martyr, in 2. Vesperis, cum Commemoratione ss. Tiburtij & Susannæ MM. de Commun. plurim. MM. cui Commemoratio præmittitur Commemoratio de Dominica sequente, si hodie sit Sabbatum, Col. Rub. Quod si cras alicubi occurrat Festum PA-

troni , aut Dedicationis propria Eccl^{ae}, Vesperæ dicuntur integre de sequenti , cum Commemoracione Laurentij , & sequentis Domini tantum , sine Commemoratione Tiburtij , & Susannæ , ac Domini hodie occurrentis , & tunc Col. astro crastino conveniens.

II. SECUNDA DIE INFRA
vam S. Laurentij, nisi in eam in-
dat dies Dominica, Officium in-

clesia universali fit (attamen-
semiduplici) de s. Laurentio

ut in Felto, nisi quod Lectione
Noctur. sumantur de Scripturis

current. nisi ponendum sit in
Libri Sacr. Scriptur. (v.g. Ecclesi-

nondum positum. In II. autem
III. Noctur. dicuntur, ut in pro-

locô hac die, cum 9. Lectione dei
Tiburtio & Sufanna, eorum

Commemorat. in Laudibus, ut
Col. Rub.

*nia, line Credo (nisi in propria
fia) Orat. 2. de Ss. Tiberio,
8. Susanna 3. Concede .*

tur post Dominicam in Albi. Prof
Commun. Col. Rub. Si dies 20.

fra Octavam s. Laurentij incisa
Dominicam, Officium, & Missa &

cuntur de Dominica, cum Commoratione Octavæ, Sanctorumq[ue] adiutoriorum.

Tiburtij, ac Susannæ MM. in
dibus, & Missa, cum 9. Lectione.

ijsdem Ss. MM. in Omnio.
 Hac die Celebratur alio
 Fe.

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Festum S. Tiburtij Martyr. sub Ritu Virginum cum Commemoratione O^r
duplici minore, ob infliges de eo stavae S. Laurentij Martyr. Col. Alb.
Reliquias: cum autem hæc eadem Quædam Missalia ac Breviaria anno
die simul occurrat S. Susanna ha- 1700. & 1708: alicubi impressa assi-
bent unam cum S. Tiburtio Ritum gnant pro Officio & Missa S. Claræ
simplicem in Ecclesia universalis, Orationem, quæ incipit: *Famulos*
quæcum ex me fuit, an omittenda *tuos, quæsumus Domine &c.* verum
in tali loco in Laudibus, & Missa
quia illa in recentioribus Missalibus,
Commemoratio de S. Susanna: an
& Breviarijs, etiam Romæ (ut in-
de hoc Scriptum) approbatis, non
reperitur, sed Oratio: *Exaudi nos DE-*
US salutaris noster (de Communi Vir-
ginum non Martyrum) in ijs assigna-
tur, ideo hæc posterior, non illa pri-
or ab utentibus Breviario Romano
tam in Officio, quam in Missa erit
recitanda.

Ubi Festum S. Claræ celebraetur sub Ritu duplici 1. aut 2. Classis, ibi non fit Commemoratio de Octava S. Laurentij in hodiernis Vesper. 12. S. CLARÆ Virg. duplex min. Col. Alb. Officium ut in Communione un. Virg. tantum, exceptis Lectionibus (quæ in I. nocturni sunt de Scriptura current. In II. omnes tres nunc propriae. In III. Simile erit Regnum Caelorum decem &c. de Commun Virg.) In Laudibus fit Commemoratio d. Octava S. Laurentij, ut ibi.